
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.11.2021                                                                                     №8/17-2393
м. Лиман

Про  відмову  громадянці  Леліній

Ларисі Олександрівні у затвердженні

проекту  землеустрою  щодо

відведення  земельної  ділянки  у

власність  для  індивідуального

дачного будівництва, яка розташована

на території  Лиманської міської ради

(колишньої  Рубцівської  сільської

ради)

  
 Розглянувши  заяву  громадянки  Леліної  Лариси  Олександрівни стосовно

затвердження  проекту  землеустрою щодо  відведення  земельної  ділянки  у  власність  для

індивідуального  дачного  будівництва,  яка  розташована  на  території  Лиманської  міської

ради (колишньої Рубцівської сільської ради), керуючись ст. 12, 122, 123, Земельного кодексу

України, ст. 19 Закону України  «Про  землеустрій», ст. 144 Конституції України,  ч.1 п.34

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Відмовити  громадянці Леліній  Ларисі  Олександрівні у  затвердженні проекту

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для індивідуального дачного

будівництва (кадастровий номер 1423084300:05:000:2434) орієнтовною площею 0,1000 га,

яка  розташована  на  території Лиманської  міської  ради (колишньої  Рубцівської  сільської

ради) в зв’язку з тим, що на підставі п.3 в, ст.122 Районні державні адміністрації на їхній

території  передають  земельні  ділянки  із  земель  державної  власності,  крім  випадків,

визначених частинами четвертою і восьмою цієї статті, у власність або у користування у

межах  сіл,  селищ,  міст  районного  значення  для  всіх  потреб  та  за  межами  населених

пунктів.

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань

містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони  природи  (Стороженко) та

заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова                              О.В. Журавльов


